
SMLOUVA Q DÍLQč.20190622

uzavřená podle 5 2586 a násl. zákl. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

I.
Smluvní stany

N(g~‘, B/ův,ce

/%:4rďkov® natěg/,‘ ‘%j

e

icc: co .1Ľď4 .rr
~/ď ÉZoó~j“~ST

jako objednatel na straně jedné a

KM WOOD ss.o.
Sokolovský 2312/35
Praha 18600
iČ: 01398725
DIČ: CZ01398725
Zastoupená: Ing. Karlem Maršikem jednatelem společnosti

jako zhotovItel na staně druhé

uzavřely na základě vzájemné dohody tuto smlouvu.

„.
Název díla

Drcení klestu a potěžebnich zbytků, s ponecháním rozdrceného materiálu na vytěžených plochách.

‚U.
Předmět smlouvy

(1) Předmětem smlouvy je závazek zhotovitele provést dílo, které soočívá v drcení klestu a
natěžebnídi zbytků v souladu s nabídkou zhotovitele a závazek objednatele zaplatit za
provedení díla sjednanou cenu.

(2) objednatel prohlašuje,že se seznámil 5 rozpoČtem nabídkou zhotovitele, co se týče rozsahu
způsobu provedení.

‚V.
Doba a místo plnění

(1) Dílo specifikované v článku III. této smlouvy bude provedeno v termínu do
(2) DQo je připraveno k předáni v okamžiku‘ kdy byly provedeny všechny práce související s předmětem

smlovy.



(3) Místem provádění díla je LHC /Yeglo ?řov‘ ce #02

V.
Cena dila

(1) Cena dfla, uvedeného v Čl. III odst. 1. této smlouvy, byla dohodnuta v celkové výši: ýS—~ O~) — ~V —

Kč/ha

Celková dohodnutá cena : Součin ceny dila a celková provedené plochy

Tato cena, obsahující veškeré náklady zhotovitele s provedením dila spojené, byla dohodnuta na základě
vzájemné dohody a je nejvýše přípustná, a je platná Po celou dobu realizace díla. Dohodnutá cena je bez DPH.
DPH bude řádně uvedeno na faktuře, kterou zhotovitel vystaví objednateli po převzetí díla. Uvedená cena může být
měněna pouze v případě oboustranně dohodnuté změny rozsahu plnění.

VL
Platební podmínky

Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli dohodnutou cenu za dAo na jeho účet číslo 26587553110300.
Doba splatnosti se ~ednává 30 dnů od předání díla. Obě strany se dohodli, že v případě prodlení s platbou může
zhotovitel účtovat penále z prodlení, a to ve výši 0.05 % z celkové dlužné částky.

Vn.
Součinnost objednatele

(1) Objednatel umožni zaměstnancům zhotovitele vstup na pozemek objednatele a prováděni prací.

VIII.
Součinnost zhotovitele

(1) Zhotovitel je povinen udržovat na předaném pracovišti pořádek a Čistotu a odstraňovat odpady a
nečistoty vzniklé jeho pracemi.

Ix.
Přechod vlastnického práva a rizik

Odpovědnost za škody, rizika a nebezpeči nese zhotovitel do okamžiku převzetí díla objednatelem.

X.
Předáni a převzetí díla

(1) Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným ukončením a předáním dila objednateli
(2) Objednatel nepřevezme dflo, které není provedeno řádně.

XIX.
Závěrečná ustanoveni

(1) Právní vztahy založené touto smlouvou a v ní výslovně neupravené se řídí obecně závaznými právními
předpisy, zejména občanským zákon~em.



(2) Smluvní strany se v souladu S ~ 89a zákona č. 99/1963 Sb., občanského soudního řádu, v platném
znění, dohodly, že místně příslušným soudem pro případ sporů vyplývajících z této smlouvy je soud příslušný dle
sídla objednatele, nebudeIi takový spor vyřešen dohodou smluvních stran. Věcná a výlučná příslušnost soudů tímto
není dotčena.

(3) Smlouvu lze měnit nebo doplňovat jen písemnými dďdatky k této smlouvě, podepsanými osobami,
které jsou k podpisu smluvních vztaha za smluvní stranu oprávněny, nestanovíli smlouva jinak.

(4) Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vvhotove!tb, každý s platností originálu, z nichž každá ze
smluvních stran obdrží Po jednom paré.

(5) Strany si sdělily všechny skutkové a právní okolnosti, o nichž k datu podpisu této smlouvy věděly nebo
vědět musely, a které jsou relevantní ve vztahu k uzavření této smlouvy.

(6) obě strany smlouvy prohlašuji společně, že tato smlouva je projevem jejich svobodné vale a že si její
obsah přečetly a bezvýhradně s ním souhlasí, což stvrzují svými vlastnoručními podpisy.

(7) Tato smlouva nabývá platnosti i účinnosti dnem jej~1o podpisu.

v Á dne: dne: Q~ 4. ./Ö/c“

Za objednatele:


